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 بهره برداری از چندین کلاس درس
 در شهرستان خواف

با حضور رئیس سازمان نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس 
کشور در خواف، آئین بهره برداری از چندین کلاس درس 
با مشارکت شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان و با هدف 
توسعه فضاهای آموزشی در شهرستان خواف برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد سنگان، 
حمیدرضا خان محمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش 
در مراسم بهره برداری از ۳۰ کلاس درس ضمن تبریک 
ایام هفته وحدت اظهار کرد: هر کار بزرگی که بخواهیم 
انجام دهیم راه آن از مدرسه می گذرد و اگر بخواهیم 

کشور پیشرفت کند باید مدارس آن آباد باشد.
معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش افزود: اراده دولت 
سیزدهم بر این است که فضاهای نیمه تمامی که آغاز 
شده است را تکمیل کند و بعد بر اساس نیازهای جدید 
به احداث مدرسه بپردازد. خوشحالم که در مهر ماه امسال 
۲۳۵ مدرسه با ۱۱۰۰ کلاس در استان خراسان رضوی 
به بهره برداری رسید و رتبه دوم تحویل کلاس در کشور 
مربوط به این استان بود که نشان از عزم دولت سیزدهم 
و تلاش جهادی همکاران ما در سازمان نوسازی و دیگر 
مسئولان دارد.دکتر خان محمدی گفت: راه نرفته بسیار 
است اما باید قدر داشته های خود را بدانیم. ابتدای انقلاب، 
سرانه دانش آموزی یک و نیم متر مربع بود اما الان 
۲/۵ متر مربع است که این با جنگ، تحریم و تنگناهای 
اقتصادی به اینجا رسیده ایم و امیدوارم این راه امتداد 
و استمرار داشته باشد و بهترین نقاط شهر ما مدرسه 
باشد اگر بهترین فضا و جذاب ترین فضا مدرسه باشد، 
آینده آن منطقه تضمین می گردد.وی در ادامه ضمن 
تقدیر از مشارکت فولاد سنگان در عمل به مسئولیت 
های اجتماعی گفت: در رابطه با مشارکت خیرین عزیز و 
بزرگوار در احداث مدارس به شکل مشارکتی تسهیلاتی 
قائل شده ایم و اگر خیرین بزرگوار با پنجاه درصد در 
احداث پروژه ها مشارکت داشته باشند پنجاه درصد 
دیگر آورده اعتبارات دولتی و اعتبارات ملی خواهد بود و 
امیدواریم بتوانیم با مشارکت خیرین بزرگوار و مخصوصاً 
بخش صنعت و به ویژه شرکت فولاد سنگان خواف 
که فعالیت های ارزشمندی در عرصه مدرسه سازی در 
شهرستان خواف داشته اند، کمبودهای فضاهای آموزش 

و پرورش را در این شهرستان کاهش دهیم.
خان محمدی گفت: اگر امروز بهره ای از زندگی داریم 
به خاطر این است که پشت نیمکت ها نشسته ایم و درس 
عشق و زندگی آموخته ایم. همه ما به مدرسه مدیون 

هستیم و باید دین خود را نسبت به مدرسه ادا کنیم.
مدیر کل نوسازی مدارس خراسان رضوی گفت: امروز 
با حضور معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و ریاست 
محترم سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور در 
شهرستان خواف شاهد افتتاح و بهره برداری از ۳۰ کلاس 
درس در این شهرستان هستیم و ۸۰ کلاس درس نیز در 

این شهرستان آماده بهره برداری است.
لازم به ذکر است، در این مراسم علاوه بر افتتاح 
مدرسه ۱۸ کلاسه استاد عثمان محمدپرست، مدرسه 
۶ کلاسه مهربخش و مدرسه ۶ کلاسه فرزندان ایران 
نیز با مشارکت ۵۰ درصدی شرکت صنایع معدنی فولاد 
سنگان به بهره برداری رسید و انشاالله تا پایان مهر ماه و 
اوایل آبان ماه پنجاه کلاس درس دیگر نیز به بهره برداری 
خواهد رسید و اعتبار هزینه شده حدود ۷۰ میلیارد تومان 
برآورد شده است که از اعتبارات ملی، استانی، مشارکت 
خیرین و مشارکت شرکت فولاد سنگان تامین شده است.

به گزارش روابط عمومی فولاد سنگان، این شرکت در 
اهتمام به مسئولیت های اجتماعی تابحال مدارس و 
فضاهای آموزشی بسیار زیادی را با هدف توسعه عدالت 
آموزشی از جمله ، ساخت هفت باب مدرسه و کلنگ زنی 
چهل و شش کلاس درس در سال های اخیر را بر عهده 
گرفته که کمک بسیار شایانی به کاهش محرومیت مردم 

شهرستان خواف در حوزه آموزشی نموده است.

  شناسایی فرار مالیاتی 
در حوزه توزیع کنندگان گوشت قرمز

 با هدف شناسایی منابع و پایه های جدید مالیاتی 
با تحقیقات و بررسی های دقیق صورت گرفته، کتمان 
درآمد در بین توزیع کنندگان گوشت قرمز کشف شد. 
مدیرکل امور مالیاتی فارس با اعلام این خبر گفت: در 
راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر 
افزایش درآمدهای مالیاتی از طریق شناسایی منابع و 
پایه های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف به واحدهای 
تولیدی و سایر مالیات دهندگان فعلی، شناسایی اشخاص 
فعال در حوزه فروش گوشت قرمز در شهر شیراز آغاز شد.

حمیدرضا محمدابراهیمی افزود: با بررسی سوابق 
مالیاتی اشخاص دارای پرونده مالیاتی و مطابقت فروش 
های تعیین شده در این پرونده ها با میزان مصرف سرانه 
گوشت قرمز، مشخص گردید که این دو موضوع هیچگونه 
تناسبی با هم نداشته و تعداد زیادی از اشخاص فعال 
در حوزه گوشت قرمز فاقد پرونده مالیاتی بوده و مالیات 
تشخیصی جهت اشخاص دارای پرونده نیز فاصله بسیار 
زیادی با حجم فعالیت و فروش آنها دارد.وی اظهار داشت: 
بمنظور ایجاد شفافیت در این موضوع و مطالبه مالیات 
واقعی از این اشخاص، در اجرای ماده ۱۸۱ قانون مالیات 
های مستقیم، واحد اجرایی بازرسی مالیاتی این اداره 
کل، تحقیقات و بازرسی های لازم را آغاز نمود و با توجه 
به اطلاعات استخراجی بیش از ۸۰۳ نفر از افرادی که 
در حوزه فروش گوشت قرمز فعالیت داشتند شناسایی 
گردیدند که با بررسی سوابق مالیاتی آنها بیش از ۷۵ 
درصد این اشخاص فاقد هر گونه پرونده مالیاتی می 
باشند و از اشخاص دارای پرونده نیز مالیات بسیار پایینی 
مطالبه شده است.مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: بر 
اساس اطلاعات استخراجی توسط بازرسی این اداره کل، 
مالیات محاسبه شده در سال های ۱۳9۵ لغایت ۱4۰۰  
برای این افراد بیش از ۶۷۰ میلیارد ریال بوده که شامل 
۵۲۰ میلیارد ریال اصل مالیات و ۱۵۰ میلیارد ریال جرائم 

غیرقابل بخشودگی می باشد.

خبر

 شکست سخت اسرائیل 
از غرور خام خود

. او ناچار است راهی برای خلاص کردن خود در 
گذر این منازعه پیدا کند. او نمی تواند اجازه دهد 
که تندروها، راست های افراطی ائتلافش، سیر 
رخدادها را دیکته کنند چرا که آنها اسرائیل را 
به جاهای بسیار بد می  کشانند. بنابراین نتانیاهو 
یا باید آنها را مهار کند، که تا به امروز قادر به این 
کار نبوده است، یا آنها را از ائتلاف بیرون کند. 
یئیر لاپید، رهبر جناح مخالف، به او پیشنهاد 
پیوستن به یک دولت اضطراری محدود را داده 
است که شامل حزب لیکود نتانیاهو، حزب لاپید 
و حزب بنی گانتز می  شود. شاید نتانیاهو این 
پیشنهاد را به عنوان راهی برای به حاشیه راندن 
تندروها، نمایش مسوولیت پذیری و همبستگی 

ملی کشور ببیند. 
اینکه حمله حماس تقریبا در پنجاهمین 
سالروز حمله غافلگیرانه اعراب به اسرائیل در 
سال ۱9۷۳ رخ می  دهد )جنگ یوم کیپور(، نکته 

قابل توجهی است و تصادفی هم نیست. 
یادمان باشد که برای عرب ها، جنگ یوم 
کیپور، یک پیروزی تلقی می  شد. مصر و سوریه 
به غافلگیرکردن ارتش اسرائیل موفق شدند، به 
عبور از کانال سوئز و پیشروی در بلندی های 
جولان موفق شدند تا جایی که بسیاری از 
اسرائیلی ها فکر کردند که کار اسرائیل تمام 
است. همچنین، گرچه در انتها، اسرائیل در آن 
جنگ غلبه کرد، پیروزی روزهای نخست آن 
جنگ، هنوز هم در جهان عرب جشن گرفته 

می  شود.
اینکه حماس، پنجاه سال بعد، بتواند نشان دهد 
که قادر به انجام همان کار است، جایگاهش در 
جهان عرب را به شدت تقویت می  کند و چالش 
عظیمی برای کشورهایی است که رهبرانشان در 

این پنجاه سال با اسرائیل صلح کرده اند.
 همچنین قابل توجه است که حماس یک 
دشمنِ بسیار متفاوت است. در سال ۱9۷۳، 
انور سادات، رهبر مصر، جنگ با اسرائیل را برای 
انجام صلح با اسرائیل نیاز داشت. حماس برای 
نابودی اسرائیل – یا تلاش برای تضعیف آن – 
دست به حمله زده است. حماس هیچ علاقه ای 

 به صلح با اسرائیل ندارد.
این غرور خامی بود که موجب شد اسرائیلی ها 
در سال ۱9۷۳ به این باور برسند که شکست 
ناپذیرند و ابرقدرت خاورمیانه  اند  و چون قدرتمند 
هستند، دیگر نیازی نیست نگرانی های مصر و 

سوریه را در نظر بگیرند. 
همین غرور، در سال های اخیر هم خودش 
را نشان داد؛ حتی در شرایطی که کسانی به 
اسرائیلی ها می  گفتند که اوضاع در رابطه با 
فلسطینی ها، قابل دوام نخواهند بود. آنها فکر 
می  کردند که همه چیز را در کنترل دارند اما 
اکنون همه این تصوراتشان دود شده همانطور 
که در ۱9۷۳ شد. حالا باید با این شرایط کنار 

بیایند. ـ نقل از فارین افرز 
سفیر سابق آمریکا در اسرائیل

ادامه از صفحه اول

دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام 
مدیرعامل فولاد خوزستان در امور ستادی 
و مسئولیت های اجتماعی در گفتگوی 
خبری شبکه خوزستان )۱۲ مهر ۱4۰۲( 
از پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه ی ویند 
فنسینگ )دیوار توری( با هدف کنترل 
گرد و غبار برای اولین بار در کشور خبر 

داد.
به نقل از روابط عمومی فولاد خوزستان، 
قائم مقام مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در خصوص مسئولیت های 
اجتماعی گفت: شرکت فولاد خوزستان 
طی یک سال اخیر ۱4۰۰ میلیارد 
تومان برای پروژه های زیست محیطی 
سرمایه گذاری داشته است و هفته گذشته 
مسئولیت های  اجلاس  ششمین  در 
اجتماعی با حضور وزارت خانه ها و 
شرکت های بزرگ خصوصی با تمرکز 
بر حفاظت از محیط زیست که برای 
بررسی فعالیت های صنایع بزرگ کشور 
برگزار شد، تندیس زرین مسئولیت های 
اجتماعی با تمرکز بر حوزه محیط زیست 
به شرکت فولاد خوزستان در کشور اهدا 
شد.وی افزود: معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست 
کشور در بازدیدی که اخیراً از فعالیت های 
زیست محیطی شرکت فولاد خوزستان 
داشتند، پس از بررسی گزارشات و راستی 
آزمایی و تایید این عملکرد توسط سازمان 
حفاظت از محیط زیست خوزستان، فولاد 
خوزستان را الگویی مناسب برای حفاظت 
از محیط زیست در صنایع کشور معرفی 
کردند.مخبر دزفولی با اشاره به چالش 
های مهم صنعت فولاد خوزستان گفت: 

چالش اول این است که تکنولوژی های 
تولید به روز نیستند و نسبتاً قدیمی می 
باشند، از این رو آلایندگی هایی به همراه 

دارند.
این مسئول در ادامه گفت: چالش دوم 
این است که در سال های گذشته شرکت 
فولاد خوزستان در ۳۰ کیلومتری شهر 
قرار داشت، اما امروز می بینیم که شهر 
به سمت شرکت حرکت داشته و مناطق 
مسکونی به شرکت بسیار نزدیک شده 
اند، از این رو طبیعتا کمترین آلایندگی، 
مشکلاتی برای مردم ایجاد می کند؛ از 
طرفی محاصره شرکت توسط مناطق 
مسکونی، جلوی توسعه شرکت را گرفته 
است.دکتر مخبر دزفولی با اشاره به نقش 
این شرکت در اشتغال زایی پایدار گفت: 

شرکت فولاد خوزستان در سال گذشته 
و امسال علی رغم اینکه اکثر بنگاه های 
اقتصادی در حال تعدیل نیرو هستند؛ 
۱۱۰۰نفر از جوانان بومی استان را جذب 
کرده و سهم بسزایی در اشتغال زایی 

داشته است.
قائم مقام مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در ادامه این گفت و گو و 
اقدامات زیست محیطی این  در تشریح 
شرکت برای کاهش غبار در داخل و بیرون 
شرکت گفت: در حال حاضر ۳۰ دستگاه 
غبارگیر در شرکت فولاد خوزستان برای 
کنترل آلاینده ها، فعال و ۱۷ غبارگیر هم 

در مرحله راه اندازی می باشند.
قائم مقام مدیرعامل فولاد خوزستان 
در این گفت وگو و در توضیح تعهد این 

شرکت به کاهش گرد و غبار از پروژه ای 
بنام wind fencing یا توری باد نام برد 
که برای اولین بار در صنایع کشور، تعریف 

شده و  در حال اجرا است.
وی افزود: در خاورمیانه تنها یک کشور، 
آن هم در مساحتی بسیار کوچکتر )از 
مساحتی که در شرکت فولاد خوزستان، 
پوشش داده شده است(؛ اقدام به اجرای 
این پروژه کرده است و در کل دنیا هم 
کشورهای بسیار معدودی اقدام به اجرای 
این پروژه کرده اند. توری های بکار رفته با 
ارتفاع ۲۸ متر، حدوداً 4۰ هکتار از منطقه 
ای که محل نگهداری مواد اولیه و خاستگاه 
آلاینده ها در شرکت است را محصور می 
کنند.مخبر دزفولی گفت: ارزش روز و 
هزینه اجرای کامل این پروژه حدود ۱۰۰۰ 
میلیون تومان است و با نصب این دیوار 
های توری، با توجه به بازخوردی که از 
نمونه های مشابه داریم؛ ۸۵ درصد کاهش 
آلودگی را به دنبال خواهد داشت. این پروژه 
عظیم ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 

است.
دکتر علیرضا مخبر دزفولی در پایان گفت: 
شرکت فولاد خوزستان ۵ برابر الزامات 
زیست محیطی یعنی ۵۳۵ هکتار جنگل 
کاری و ایجاد فضای سبز داشته است؛ در 
زمینه نوسازی تجهیزات تولید، با مدیریت 
مهندس ابراهیمی و تیم مدیریتی فعلی، 
اقداماتی را آغاز نمودیم و در جهت تسهیل 
دسترسی سازمان حفاظت از محیط زیست 
استان خوزستان اطلاعات آلاینده ها روزانه 
و به صورت برخط در اختیار این سازمان 
قرار می گیرد و با این واسطه تحت نظارت 

سازمان محیط زیست کشور می باشیم.

دکتر علیرضا مخبر دزفولی: 

۳۰ دستگاه غبارگیر در شرکت فولاد خوزستان 
برای کنترل آلاینده ها فعال می باشد

اصفهان- فایزه مرادیان:  محسن قدیری رئیس اداره 
نظارت بر ساخت راهها اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان ضمن بازدید از روند اجرای پروژه کمربندی 
جنوب غرب اصفهان، موانع و مشکلات پیش روی این 
پروژه را مورد بررسی قرار داد و جهت سرعت بخشی به 
اجرا، در گفت و گو با عوامل اجرایی بر نکات قابل توجه 

تاکید کرد.  
وی در حاشیه این بازدید در خصوص وضعیت قطعه 
باقیمانده از این پروژه اظهار کرد: برای این بخش از محور 
به طول 4 کیلومتر و ۷۰۰ متر و عرض ۲۵ متر آزادسازی 

مسیر انجام و ۱.۵ کیلومتر از آن آسفالت شده است.  
رئیس اداره نظارت بر ساخت راهها اداره کل راه و 

شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه در این پروژه پل 
۲ دهانه افجد در مرحله اجرای دال می باشد عنوان کرد: به 
لطف خدا فاز اول پروژه تا پایان امسال آماده بهره برداری 

می شود.  
وی اضافه کرد: در حال حاضر فاز دوم محور حد فاصل 
پل افجد تا پل آب نیل و تکمیل پل آبنیل در مرحله انجام 

مناقصه قرار دارد.  
قدیری خاطرنشان کرد: اجرای مسیر چهار خطه حدفاصل 
پل آبنیل تا پل کلیشاد حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و تا کنون بالغ بر۱۰۰ میلیارد تومان برای احداث آن 

هزینه شده است.  
گفتنی است، کمربندی جنوب غرب اصفهان به 

عنوان بخشی از رینگ چهارم استان در ایجاد ارتباط 
بین استان ها و شهرهای جنوبی و غربی کشور بسیار 
با اهمیت بوده همچنین محور اصفهان-شهرضا، ارتباط 
شهر اصفهان با مناطق جنوبی کشور )از قبیل شیراز 
و یاسوج( و محور آزادراه ذوب آهن، ارتباط اصفهان با 
مناطق جنوب غرب کشور )مثل زرین شهر و شهرکرد( 

را برقرار می کند.  
طول این مسیر که محور اصفهان- شهرضا و کمربندی 
شرقی اصفهان را به آزادراه ذوب آهن متصل می کند جمعاً 
۱۷ کیلومتر است، همچنین این پروژه برای احداث به 
چهار قطعه تقسیم شد که ۳ قطعه آن در سنوات قبل به 

بهره برداری رسیده است.

پیشرفت بزرگراه حدفاصل پل آبنیل تا پل کلیشاد به ۷۰ درصد رسید


